
81
مجله  دانشمند/سری جدید 
شماره 18 
دی 1402

81

 تولید دستگاه غبارسنج دودکش
 با یک سوم قیمت نمونه های خارجی

    شرکت دانش بنیان »سروین پرداز مدرن« موفق 
به تولید دستگاه غبارسنج دودکش با یک سوم قیمت 
واحدهای  شرایط  با  سازگار  که  شده  خارجی  نمونه های 

صنعتی کشور طراحی شده است.
ص  خصو ر  د شرکت  مل  یرعا مد  ، ی حمید محسن      
محصولات تولیدی این شرکت و کاربرد آنها گفت: شرکت 
را  حرفه ای  بهداشت  و  محیط زیست  پایش  تجهیزات  ما 
رسنج  غبا « ــا  م ن  نــش بــنــیــا ا د ل  محصو و  می کند  لید  تو
دودکش« است که تمام صنایع باید هر سه ماه یک بار در 
ر  د ــه  ک کنند  ی  ر ــا ــه ظ ا د ــو خ یست  محیط ز ــه  ب رد  ــو مـ یــن  ا

صورت اثبات تخلف، جریمه های سنگینی نیز دارد.
خته  سا ی  د ــا ی ز ر  بسیا قت  د با ید  با ه  ستگا د ــن  ی ا     
ــچ صــنــعــتی اجــحــاف نــشــود، همه  ــی ــده تــا در حــق ه شـ
دستگاه هایی که در این زمینه تولید می شدند، وارداتی 
لید  تو کیفیت  با ه  ستگا د یک  یم  کرد ش  تلا ما  و  ند  د بو
ی  هــا رد ا نــد ســتــا ا طبق   ، زم لا کیفیت  بــر  ه  و عــلا کــه  کنیم 
قیمت  یک سوم  با  و  شود  ساخته  خارجی  دستگاه های 
نمونه خارجی قابل ارائه باشد تا دیگر نیازی به واردات 

دستگاه های خارجی نباشد.
    مسأله دیگر این است که دستگاه باید با تمام صنایع 
خارجی  دستگاه های  از  بعضی  زیرا  باشد،  سازگار  ایرانی 
یک  د  خو ین  ا و  رند  ا ند ی  ر زگا سا نی  یرا ا یع  صنا بعضی  با 

سرعت  وقــتی   ً ــلا ــث م ــد؛  ــی آم م بــه حــســاب  ــزرگ  بـ مشکل 
ت  مشکلا و  نمی شد  ــل  ح له  مسأ  ، ــت ــی رف م لا  ــا ب خیلی 
رجی  خا ی  ه ها ستگا د ی  برا که  می آمد  د  جو و به  ی  ید جد
هی  ستگا د جهت  همین  ــه  ب  . د ــو ــب ن ی  ــیر زه گ ا ــد ن ــل ا ب ــا ق
 ، ه د ــو ب ن  ــرا ی ا خلی  ا د یع  صنا با  منطبق  که  یم  کرد لید  تو

تمام استانداردهای محصول را پاس کند.
کنم  ــاره  اش آن  به  انم  می تو که  دستاوردی  بهترین      
این است که باور و اعتقاد عمیق به اینکه »ما می توانیم« 
ً محقق شده است. ما موفق شدیم  در مجموعه ما کاملا
در مجموعه خود محصولی با تکنولوژی پیچیده پیاده 
به  نیز  را  ر  و با ین  ا  ، معه جا ت  معضلا حل  بر  ه  و علا و  کنیم 

همکاران منتقل کردیم که ما »می توانیم«.
و  علمی  نــت  و مــعــا یت  حما شکل  و  د ز  ا ن  کــنــو تــا     
حمایت  یکی  برده ایم.  بهره  ریاست جمهوری  فناوری 
آموزشی بوده که متعاقب آن کلاس ها و دوره های آنلاین 
ر  د و  می کنند  ه  د ستفا ا ن  آ ز  ا ما  پرسنل  و  ه  شد تشکیل 
بخش های بومی، تولید و خدمات پس از فروش باعث 
ره  و مشا نیز  م  و د بخش   . د می شو آنها  ــش  ن ا د یش  فزا ا
حتی  و  تی  لیا ما  ، لی ما ن  را و ــا ــش م ز  ا نستیم  ا تو که  ه  د ــو ب
ــت  ــواس ــم. درخ ــی ــن ــاده ک ــف ــت ــار اس ــب وک ــس کــوچــیــنــگ ک
تسهیلات هم دادیم که این مورد آخر یکی از مهم ترین 

حمایت ها است.


